
Date: 01st November 2019 Revision 4.0 

 

Vize 

Vize společnosti Teleflex v oblasti ochrany 
zdraví, bezpečnosti a životního prostředí 
(BOZP) je taková, že Teleflex způsobí 
nulové škody lidem a životnímu prostředí.  

Účel  

Politikou společnosti Teleflex je, že 
bezpečnost a ochrana zdraví zaměstnanců 
spolu s péčí o životní prostředí by se měly 
při provádění našich činností považovat za 
důležité hodnoty. My jsme i nadále plně 
odhodláni dosáhnout naší vize a dodržovat 
všechny příslušné právní předpisy BOZP.  

Rozsah  

Tato politika se vztahuje na všechny 
pracovníky a pobočky společnosti Teleflex 
po celém světě. BOZP zahrnuje ochranu 
osob před ohrožením při práci a před 
vystavením nebezpečí v oblasti 
průmyslové hygieny. 

Odpovědnost  

V rámci svých pracovních činností 
odpovídá za politiku BOZP všechen 
personál, který je také povinen převzít 
zodpovědnost za své celkové zdraví a 
zdatnost a dodržovat všechny zásady a 
postupy týkající se BOZP.  

Všichni zaměstnanci společnosti Teleflex 
jsou zodpovědní za provádění zásad a 
postupů obsažených v této politice.   

Firemní funkce BOZP společnosti Teleflex 
je zodpovědná za podporu a rozvoj 
kultury, která podporuje pozitivní průběh 
politiky BOZP.   

Přezkoumání  

Tato politika bude každoročně 
přezkoumána s cílem zhodnotit, zda je 
relevantní pro operace společnosti 
Teleflex a v případě potřeby se upraví a 
zaktualizuje.  

Zásady  

V řízení politiky BOZP odrážíme náš 
závazek k dokonalosti, naší základní 
hodnotou je budování důvěry a naše cíle 
jsou následující: 

 otevřeně komunikovat se 
zúčastněnými stranami k udržování a 
koordinaci našeho závazku vůči politice 
BOZP; 

 

 poskytnout strukturu, obsahující 
otevřenou a spravedlivou kulturu napříč 
vedením politiky BOZP s přístupem k 
ochraně vnitřních informátorů podle 
etického kodexu prostřednictvím zpráv na; 
www.TeleflexEthicsLine.com  

 vést efektivní řízení BOZP napříč 
firmou, včetně přenesení odpovědnosti a 
povinnosti zodpovídat se na všech 
úrovních vedení a jmenováním příslušných 
odborníků v oblasti BOZP;  

 zapojit a zahrnout zaměstnance a 
jejich zástupce do našich systémů řízení 
politiky BOZP a neustálého zlepšování 
těchto systémů; 

 zajistit, aby se výkon vedení politiky 
BOZP sledoval, vyhodnocoval a měřil pro 
dosažení neustálého zlepšování; 

 podporovat rozvoj pozitivní kultury 
BOZP založené na spravedlnosti, důvěře a 
spolupráci, přičemž všichni zaměstnanci 
jsou podporováni, aby okamžitě a důvěrně 
nahlásili všechny nedostatky BOZP a/nebo 
porušování předpisů; 

 zajistit, aby opatření pro řešení 
všech krizových situací byla vhodná pro 
firemní požadavky; 

 podporovat zdraví a zdatnost našich 
zaměstnanců tím, že budeme identifikovat 
a kontrolovat zdravotní rizika související s 
prací, povzbuzovat personál, aby byl 
proaktivní v oblasti vlastního zdraví 
prostřednictvím podpůrných aktivit, a 
zajistíme dostupnost informací ohledně 
BOZP všem zaměstnancům;  

 přijmout opatření s cílem neustále 
identifikovat, kontrolovat a snižovat rizika 
BOZP v souladu s požadavky právních 
předpisů, chránit osoby před újmou na 
zdraví, chránit obchodní majetek a životní 
prostředí a minimalizovat neplánované 
přerušení provozu; 

 

 

 

 vyměňovat si znalosti a osvědčené 
postupy BOZP napříč všem pobočkám 
společnosti Teleflex a současně zachovat 
komunikaci s průmyslovými asociacemi a 
regulačními orgány s cílem propagovat 
osvědčené postupy založené na vědeckých 
poznatcích a našich rizikových 
zkušenostech; 

 zajistit proškolení všech 
zaměstnanců, aby vykonávali svou práci 
zodpovědně odborným a profesionálním 
způsobem a zároveň si byli vědomi, že 
nedodržení příslušných povinností BOZP, 
za které jsou přímo zodpovědní nebo za ně 
ručí, lze považovat za porušení kázně a 
mohly by vést k disciplinárnímu opatření; 

 podněcovat náš rozšířený 
dodavatelský řetězec a partnery k přijetí 
podobných zásad. 

 

 
  

 

http://www.teleflexethicsline.com/

